

Tapalan hankesuunnitelman 3. vaiheen muuttamiseen liittyvän asiantuntijuuden tarve

47/02.08.00/2019

Yhtymähallitus 25.01.2022 § 14

Valmistelija: kuntayhtymäjohtaja Jaana Männikkö

Tapalan peruspalvelukeskuksen peruskorjauksen hankesuunnitelma on hyväksytty vuonna 2017. Vaiheen 3 suunnitelmana on sairaalan keskittäminen vanhan kakkoskerroksen vuodeosaston tiloihin ja sosiaalitoimen sijoittaminen ykköskerrokseen.

Sairaalaosaston toiminnallisen suunnittelun lähtökohta on potilasturvallisuus ja fokus suunnitteluun on tulevaisuuden tarpeissa. Suunnitelman lähtökohtana on potilaiden asianmukainen hoito myös vuonna 2050. Tulevaisuuden sairaalan on mahdollistettava korkea hoitohygienia monien eri vastustuskykyisten bakteerien ollessa arkipäivää. Samalla tulee varautua epidemiatilanteiden hoitamiseen siten, että kaikki potilaat voidaan vastaanottaa ja hoitaa turvallisesti toisiaan tartuttamatta.

Käyttäjän näkökulmasta suunnittelu lähtee tulevaisuuden tilatarpeen ja toimintaprosessien määrittelystä. Rakennuksessa tulee huomioida erillisten sisäänkäyntien lukumäärä, tilojen osastointi, omaisten vierailumahdollisuus, edistyskellinen teknologia sekä vainajien säilytyksen ja vainajien omaisten tarpeet. Tilojen tulee olla helposti muunneltavia, jolloin ne soveltuvat muuttuviin tarpeisiin. Samoin kokonaisuuden yhteydessä tulee suunnitella sosiaali- ja vanhushuoneiden toimisto- ja vastaanottotilat, jotta tulevaisuuden sote-keskus integroituu fyysisesti yhden luukun palveluperiaatteella.

PoSan henkilökunta on sosiaali- ja terveydenhuollon ammattilaisia, eikä heidän osaamisaluetta ole rakentamisen suunnittelu tai ohjaus. Käyttäjän tilatarpeiden tiedostamisen ja työprosessien uudistamisen sekä arkkitehdin tilasuunnittelun väliin jää paljon harmaata aluetta, johon PoSassa ei ole osaamista.

Sairaalasuunnittelu ja rakentaminen ovat erityisasiantuntemusta edellyttävää toimintaa. Ammattitaitoiseen suunnitteluun panostaminen säästää merkittävästi kokonaiskustannuksia rakentamisen ja koko rakennuksen elinkaaren näkökulmasta.

Esittelijän ehdotus

Yhtymähallitus päättää

- 1) antaa kuntayhtymäjohtajalle valtuudet tehdä tuntiperusteinen konsulttipalveluiden ostopalvelusopimus.

Päätös

Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti keskustelun jälkeen.

Lisätietoja antaa

Kuntayhtymäjohtaja Jaana Männikkö, puh. 044 577 3100, etunimi.sukunimi@eposa.fi
